
Oranžová kombinéza ze 100% bavlny s reflexní páskou

Popis výrobku
1.100% bavlněná tkanina
2.Elastický pas bez přezky
3.více kapes
4.nadměrná velikost
5.s reflexními páskami

O nás

(1) Servisní výkon

Díky modernímu vybavení a efektivnímu pracovnímu týmu dosáhla naše výrobní kapacita za měsíc více
než sto tisíc sad.

(2) Zkušenosti

Zabýváme se ESD a tkaninou/oděvy zpomalujícími hoření již 11 let a vyvinuli jsme sériový kvalifikovaný
výrobní systém, čímž jsme dosáhli konkurenčního trhu.



(3) Dobrý poprodejní servis

Rozšířili jsme dokonalý poprodejní servis, abychom zákazníkům zajistili dobré fungování našich produktů.

(4) Trh

O deset let prodloužení jsme úspěšně pochodovali jihovýchodní Asií, Evropou, Spojenými státy, Afrikou a
více než tuctem zemí a regionů.


